
UCHWAŁA NR XIX/126/2025 
RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczytnie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm), oraz 
art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1283 z późn. zm ), 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku  do uchwały Nr XXXIV/236/2017 Rady Gminy Szczytno z dnia 31 marca 2017 r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczytnie, wprowadza się następujące 
zmiany:   w § 6 ust. 2  pkt. 12) otrzymuje brzmienie: 

„ ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, w szczególności poprzez opracowanie i realizację 
gminnego programu przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób doznających przemocy 
domowej a także zapewnienie obsługi organizacyjno-technicznej Zespołu Interdyscyplinarnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczytno 

 
 

Zbigniew Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2F7F143-43D7-4917-9621-1BDC152D638D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/126/2025 RADY GMINY SZCZYTNO z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


